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LISTA DOS COTISTAS (ORDEM DE CLASSIFICAGCAO)

CURSQO: 819 - Moda (Matutino-Cianorte) (VAGAS: 16)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redag&o Nao Avaliada

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2018

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
011/2018-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
28466-8

25403-4
28043-1
17854-0
12672-5
25427-6
19884-9
25178-9
12122-6
30044-6
28674-0

NOME DO CANDIDATO
GIULIA MENDONGCA TENORIO DE

MILENA CARLA GLAESER

GUSTAVO RODRIGUES QUEIROZ DE
MARYANNE TURKOT CORREIA
ALICE MAZUCHIN PEREIRA

JULIA VALCARENGHI BORTOLOZO
ARTHUR SILVESTRE DOS SANTOS
GABRIELA FERNANDA RODRIGUES
MARIANA SOUZA FERREIRA
LARISSA POUBEL TAVARES

ANA PAULA DELARISSE DE SOUSA

CONH. TOTAL
GERAIS P1
60.0 60.0
59.5 59.5
56.0 56.0
52.0 52.0
79.5 79.5
52.0 52.0
55.0 55.0
45.5 45.5
63.5 63.5
0.0 0.0
AUS AUS

RED
94.0

81.5
74.0
37.0
50.5
75.0
36.5
69.5
40.0

N.A
AUS

LIN.  LIN.
PORT ESTR
42.0 13.5
20.0 115
13.0 8.0
39.0 8.5
30.0 0.0
16.0 7.0
35.0 8.5
9.0 4.0
17.0 3.0
0.0 0.0
AUS AUS

TOTAL

P2
149.5

113.0
95.0
84.5
80.5
98.0
80.0
82.5
60.0

0.0
AUS

HIS
34.0

36.5
36.5
41.5
26.0
25.0
245
39.0
16.0

6.0
AUS

MAT
29.5

29.0
29.5
33.0
17.0
18.0
25.5

7.0
26.0

3.0
AUS

P3
63.5

65.5
66.0
74.5
43.0
43.0
50.0
46.0
42.0

9.0
AUS

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUACAO

273.0
238.0
217.0*
211.0
203.0
193.0
185.0
174.0
165.5
9.0
0.0

6
16
19
24
26
27
29
32
33

APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
AUSENTE



